REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA FUSHE-KOSOVE
DREJTORATI PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE
QKMF “Dr.Fatmir Krasniqi” FUSHE-KOSOVE

QENDRA KRYESORE F MJEKESI
MAIN F i

GLAV

QU 042024
KOSQVQ POLJE

Nr. protok. __ P—g o

FUSHE KOSOQVE -

KOMISIONI PER PERZGJEDHJE

Bazuar né dispozitat e nenit 10.paragrafi 4., 5.,6.,7. dhe 8.t Udhé&zimit Administrativ (MPMS)
nr.07/2017, pér rregullimin e procedurave té Konkursit né Sektorin Publik,né afatin e pércaktuar,
Komisioni pér pérzgjedhje, pérpiloi listén me renditje té pikéve té arritura né Intervistén me gojé,né
Konkursin nr.183,té dt.09/02/2024,pér pozitén: Infermier/e.

Kandidatét pér vendin e punés Infermiere 1 (nj€) pozité,dhe pikét e realizuara né Intervistén

me gojé:

Nr. | Emri Mbiemri Nr.i pikéve
1 ZANFINA SIMNICA 98

2 LULJETE KRASNIQI 80

3 ALBAN ISENI 72

4 DRITON HOXHA 65

5 LORISA KONJUSHA 58

6

7

Me rezultatet e Intervistés, do té informohen té gjithé kandidatét e testuar konform

dispozitave té nenit 8.té U.

A.nr.07/2017).

Né Intervisté kan munguar kandidatet:Naile Shabiu dhe Aurela Krasniqi-Gashi,dhe mungesén

e tyre nuk e kan arsyetuar.

Lista e pikéve né testimin me shkrim , éshté pérpiluar me daté&:04/04/2024.

Komisioni pér pérzgjedhje:

Valbone Syla-Kryetare _—
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